

建设工程咨询报告书

临海市灵江中学食堂及运动场修缮工程

隆耀咨字（2026）3126 号

咨询业务类别： 预算编制

咨询报告日期： 二〇二六年七月十日



隆耀（浙江）工程咨询有限公司

咨询项目名称：临海市灵江中学食堂及运动场修缮工程

咨询报告书编号：隆耀咨字（2026）3126 号

咨询项目委托方：临海市灵江中学

咨询作业期：2026 年 7 月 6 日至 2026 年 7 月 10 日

咨询企业法定住所：浙江省台州市椒江区白云街道新东方商厦 5002 室

联系电话：0576-88663718

法定代表人：



技术负责人：



项目负责人：

侯慧

执业资格（章）：



专业咨询人员：

执业资格（章）：

谢宇新



专业咨询人员：

执业资格（章）：

咨 询 报 告 书 目 录

共 1 页, 第 1 页

[illegible]

隆耀（浙江）工程咨询有限公司

隆耀咨字〔2026〕3126 号

关于临海市灵江中学食堂及运动场修缮工程 预算的编制报告

临海市灵江中学：

本公司接受贵单位委托，编制了临海市灵江中学食堂及运动场修缮工程的预算。我们的编制工作是按照国家基本建设有关法律法规、预算定额及后列编制依据的规定进行的。有关该工程预算资料的真实性、合法性、完整性由委托方负责，我们的责任是依据委托方提供的资料对该工程的预算进行了编制。现将该工程预算编制结果报告如下：

一、工程概况

（一）建设规模

临海市灵江中学食堂及运动场修缮工程位于临海市江南大道 42 号，建设内容主要包括食堂及运动场修缮中的装修工程及安装工程。

（二）项目特征

1. 建筑工程主要内容：食堂外墙檐口以下部分铲除并重做涂料，檐口处铲除至砖墙并重新粉刷，食堂内墙面重做涂料；操场塑胶跑道损坏部分拆除重做，起跑处部分点位修补；

2. 安装工程主要内容：新做屋面消防管道相应阀门，新做溢流管，消防水采用镀锌钢管，溢流管采用 UPVC 管。

（三）现场情况及施工要求等

计划工期和工程质量及材料、施工等特殊要求详见招标文件；施工现场位于临海市灵江中学内；供水供电情况详见招标文件；环境保护应符合当地城建、环保、城管、

环卫等有关部门的要求。

二、编制依据

1. 建设单位提供的由浙江汇创设计集团有限公司于 2026 年 6 月设计的灵江中学食堂及运动场修缮工程施工图纸；

2. 《浙江省建设工程计价规则》(2018 版)、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》(2018 版)、《浙江省通用安装工程预算定额》(2018 版)、《浙江省建筑安装工程修缮预算定额》(2018 版)；

3. 浙建建[2018]61 号、台建[2019]11 号、台建[2019]16 号、浙建建发[2019]92 号、浙建建函〔2025〕320 号等文件及有关规定。

4. 《台州造价》(正刊 2026/6)、《浙江造价信息》(正刊 2026/6)；

5. 省、市建设行政主管部门有关补充规定及工程造价文件等。

三、编制范围

贵单位提供的灵江中学食堂及运动场修缮工程设计施工图纸所包含的装修、安装专业内容。

四、编制过程

依据现行的法律、法规、规章、规范性文件及专业规定要求和相应的标准、规范、技术文件要求，按照《浙江省建设工程造价咨询执业操作规程》、《财政投资项目评审操作规程》要求，制定编制计划，收集资料；阅览施工图纸，踏勘工程拟施工现场；据场地现状和施工条件考虑工程有关临时设施、材料装卸运输方案及计算造价应注意的事项；依据国家定额标准及有关规定，完成工程量计算及定额套用及定额子目套用；按取费定额及相关文件规定选择施工措施费率、管理费率、利润率、规费率、税率等计取相应的措施费、管理费、利润、规费和税金；并合理计取有关临时设施费用、现有设施损坏维修费用和备用金；以台州市建设工程造价信息和市场询价的方式计取材料价格；最后完成编制预算编制报告书。

五、编制原则及办法

1. 计价模式：定额清单计价

2. 人工、材料价格的计取：

(1) 人工工日价格：人工信息价按《台州造价》2026 年第 6 期；

(2) 材料价格：材料价格按《台州造价》2026 年第 6 期中临海市的价格，无台州造价的材料价格按《浙江造价信息》2026 年第 6 期价格及市场询价计入，上述材料价均为除税价；

3. 取费标准：

(1) 企业管理费：各专业工程按对应工程中值计取，即装修 15.16%、安装 21.72%；

(2) 利润：各专业工程按对应工程中值计取，即装修 7.62%、安装 10.4%；

(3) 组织措施费：安全文明施工基本费按浙建建函[2025]320 号市区中值计取，冬雨季施工增加费按中值计取；不计标化工地增加费、提前竣工增加费、二次搬运费，详见下表：

序号	专业名称	安全文明施工基本费	二次搬运费	冬雨季施工增加费
1	土建	7.14%	/	0.11%
2	安装	8.88%	/	0.13%

(4) 规费：按 2018 版计价规则的规定的各专业费率计取即装修 27.92%、安装 30.63%；

(5) 计税方法：一般计税法，税率按 9%计取；

六、编制说明

1. 砂浆按预拌砂浆，运距按 15km 考虑；

2. 食堂内墙面修补面积暂按 1000m² 考虑，具体根据现场实际受损情况确定，结算按实调整；

3. 运动场 13mm 厚透气型塑胶跑道按除税价 183.49 元/m²，面积暂按 1395.5m² 考虑，具体根据现场实际受损情况确定，结算按实调整；

4. 建筑垃圾清理、外运及处置费按除税价 90 元/m³ 计入；

5. 本预算已包括定额用量的施工用水用电费用；

6. 清单计价未考虑风险费用的计取；

7. 以上未尽事宜均按施工说明和相应的施工验收规范执行。

七、编制结果：

1. 工程预算造价：585996 元(大写：伍拾捌万伍仟玖佰玖拾陆元整)，其中：装修工程 583902 元；安装工程 2094 元；
2. 本预算编制报告所有涉及金额计量单位均为人民币元；
3. 委托方应正确使用咨询报告，由于使用不当所造成的后果，与受托方无关。

附件：工程预算书

隆耀（浙江）工程咨询有限公司

二〇二六年七月十日



主题词： 工程 预算 编制 报告

抄 送： 相关单位

共印 6 份

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:临海市灵江中学食堂及运动场修缮工程

第1页 共1页

序号	工程名称	金额(元)	其中：（元）			
			暂估价	安全文明施工基本费	规费	税金
1	单项工程	585996.09		8336.91	32583.76	48212.10
1.1	装修改造	583902.10		8300.90	32459.55	48212.10
1.2	安装	2093.99		36.01	124.21	
合计		585996.09		8336.91	32583.76	48212.10

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：单项工程-装修改造

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	494801.66
1	其中定额人工费	表-6	113823.68
2	其中人工价差	表-6	16433.87
3	其中材料费	表-6	334926.3
4	其中定额机械费	表-6	2435.46
5	其中机械费价差	表-6	711.26
6	企业管理费	表-6	17624.96
7	利润	表-6	8858.63
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	8428.79
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 7.14\%$	8300.9
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 0\%$	
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0\%$	
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.11\%$	127.89
13	其他施工组织费	计价时列出具体的费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 27.92\%$	32459.55
五	税前工程造价	一+二+三+四	535690
六	税金	五 $\times 9\%$	48212.1
七	建设工程造价	五+六	583902.1

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：单项工程-装修改造

第1页 共3页

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		分部分项工程											
		运动场修缮				262730.80	3656.21	544.25	257693.04			554.29	278.54
1	16-33	塑胶地面拆除	m2	1395.5	3.61	5037.76	3656.21	544.25				554.29	278.54
2	完成价	13mm厚透气型塑胶^13mm厚透气型塑胶	m2	1395.5	183.49	256060.30			256060.3				
3	完成价	垃圾清理、外运及处置	m3	18.1415	90.00	1632.74			1632.74				
		食堂改造				232070.86	110167.47	15889.62	77233.26	2435.46	711.26	17070.67	8580.09
		外墙面部分				151425.89	79172.58	11397.85	39535.62	2152.83	646.63	12329.03	6196.79
		非阴影部分				115918.26	60988.23	8742.32	32309.71			9245.81	4647.07
4	16-60	抹灰面铲除料	m2	2222.61	8.25	18336.53	13313.43	1978.12	22.23			2018.35	1014.4
5	14-141+14-143*-1换	抹灰面批刮腻子（满刮两遍）~遍数1^防水腻子	m2	2324.466	9.06	21059.66	12273.18	1743.35	4253.77			1860.5	935.13
6	14-147	外墙涂料 弹性涂料	m2	2324.466	32.49	75521.90	35401.62	5020.85	27033.54			5366.96	2697.54
7	完成价	垃圾清理、外运及处置	m3	11.11305	90.00	1000.17			1000.17				
		阴影部分				35507.63	18184.35	2655.53	7225.91	2152.83	646.63	3083.22	1549.72
8	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	170.478	9.36	1595.67	1159.25	172.18				175.75	88.34
本页小计						380244.73	65803.69	9458.75	290002.75			9975.85	5013.95

表-06

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：单项工程-装修改造

第2页 共3页

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	
9	10-24	墙柱面热镀锌钢丝网 抗裂保护层设计8mm厚~热镀锌钢丝网	m2	170.478	41.40	7057.79	3373.76	479.04	2413.97	15.34	3.41	513.79	258.26
10	9-45+9-46*7换	聚合物水泥防水砂浆 ~厚12(mm)	m2	170.478	15.58	2656.05	1237.67	182.41	927.4	20.46	1.7	190.73	95.88
11	14-141+14-143*~1换	抹灰面批刮腻子（满刮两遍）~遍数1~防水腻子	m2	170.478	9.06	1544.53	900.12	127.86	311.97			136.45	68.58
12	14-147	外墙涂料 弹性涂料	m2	170.478	32.49	5538.83	2596.38	368.23	1982.66			393.62	197.84
13	完成价	垃圾清理、外运及处置	m3	3.40956	90.00	306.86			306.86				
14	18-35*40.4B0.1换	外墙脚手架 高度13m以内~如仅勾缝、刷浆、腻子或油漆时	m2	2138.41	7.86	16807.90	8917.17	1325.81	1283.05	2117.03	641.52	1672.88	840.82
		屋面防水				43004.97	9454.89	1391.77	29887.64	92.63	4.63	1447.44	727.5
15	9-5	刚性屋面 水泥砂浆保护层~DS M15~厚20mm	m2	463.14	22.20	10281.71	4450.78	657.66	4043.21	92.63	4.63	688.78	346.2
16	9-92	非固化橡胶沥青 ~2mm厚	m2	463.14	21.95	10165.92	1449.63	213.04	8174.42			219.76	110.46
17	9-47换	平面改性沥青卷材 热熔法~一层~非固化橡胶沥青防水涂料与卷材复合成防水层	m2	484.589	26.07	12633.24	1439.23	213.22	10651.27			218.21	109.66
18	9-48换	立面改性沥青卷材 热熔法~一层~非固化橡胶沥青防水涂料与卷材复合成防水层	m2	285.887	29.44	8416.51	1475.18	217.27	6386.72			223.65	112.41
19	15-35	金属装饰压条 宽度20mm以内	m	201.28	7.49	1507.59	640.07	90.58	632.02			97.04	48.77
本页小计						76916.93	26479.99	3875.12	37113.55	2245.46	651.26	4354.91	2188.88

表-06

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):单项工程-装修改造

第3页 共3页

[illegible]

表-06

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-装修改造

第1页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110003	二类人工		工日	325.470	155	50447.85
2	0001110005	三类人工		工日	450.849	177	79800.27
小 计							130248.12
二		主要材料（设备）		元			
1	0001110003	二类人工		工日	325.47	155	50447.85
2	0001110005	三类人工		工日	450.849	177	79800.27
3	0209120013	聚乙烯薄膜		m2	486.297	0.21	102.12
4	0301120727	镀锌铁丝	8#	kg	1.497	5.58	8.35
5	0301120731	镀锌自攻螺钉	ST3×10	个	845.376	0.02	16.91
6	0301121743	塑料膨胀螺栓		套	1043.325	0.173	180.50
7	0313120293	木砂纸		张	354.646	1.051	372.73
8	0321120333	预埋铁件		kg	2.224	4.19	9.32
9	0325120041	镀锌铁丝	18#	kg	7.185	5.75	41.31
10	0325120103	热镀锌钢丝网		m2	196.05	5.58	1093.96
11	0433120003	干混地面砂浆	DS M15.0	kg	19477.617	0.221	4304.55
12	0433120101	抗裂抹面砂浆		kg	1877.986	0.59	1108.01
13	0501120015	杉板枋材		m3	0.093	1858	172.79
14	1203330025	铝合金压条	16×1.5	m	213.357	2.458	524.43
15	1301120065	弹性涂料底涂		kg	259.474	7.915	2053.74
16	1301120067	弹性涂料面涂		kg	518.948	15.83	8214.95
17	1301120069	弹性涂料中涂		kg	1729.994	10.547	18246.25
18	1303120027	成品腻子粉		kg	3000	0.877	2631.00
19	1303120027	防水腻子		kg	4366.153	1	4366.15
20	1303120109	聚合物胶乳		kg	165.295	0.823	136.04

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-装修改造

第2页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
21	1303120131	无机涂料		kg	357.2	12	4286.40
22	1305120079	红丹防锈漆		kg	6.308	7.038	44.40
23	1333120023	弹性体改性沥青防水卷材	3.0mm I G M	m2	876.356	18.14	15897.10
24	1335120031	改性沥青嵌缝油膏		kg	46.051	7.303	336.31
25	1339120035	熟桐油		kg	6.3	11.393	71.78
26	1401120021	溶剂油		kg	0.706	2.336	1.65
27	1439120037	液化石油气		kg	207.967	3.866	804.00
28	1441120201	万能胶	环氧树脂	kg	3.72	19.349	71.98
29	3400120001	其他材料费		元	690.5	1.02	704.31
30	3411120001	电		kW·h	10.366	0.608	6.30
31	3411120015	水		m3	65.035	4.485	291.68
32	3503120001	安全网		m2	37.208	7.915	294.50
33	3503120009	钢脚手板		kg	18.45	4.835	89.21
34	3503120025	脚手架钢管		kg	135.977	3.41	463.68
35	3503120029	脚手架钢管底座		个	1.476	5.804	8.57
36	3503120031	脚手架扣件		只	37.272	6.03	224.75
37	3503120069	竹脚手片		m2	24.25	8.354	202.58
38	7901120033	其他材料费		元	12.198	1.02	12.44
39	BTJ110791	非固化橡胶沥青防水涂料		kg	1069.853	7.58	8109.49
40	CL00001	13mm厚透气型塑胶		元	1395.5	183.49	256060.30
41	CL00001	垃圾清理、外运及处置		元	37.665	90	3389.85
42	9911140035	灰浆搅拌机	200L	台班	0.104	173.75	18.07
43	ZJ_02ZJ	折旧费(机械)		元	188.294	1.02	192.06
44	ZJ_03JX	检修费(机械)		元	41.79	1.02	42.63
45	ZJ_04WH	维护费(机械)		元	227.865	1.02	232.42

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-装修改造

第3页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
46	ZJ_05RG	机械人工		工日	6.948	155	1076.94
47	ZJ_07QT	其他费用(机械)		元	48.108	1.02	49.07
48	ZJ_08QY	汽油(机械)		kg	159.819	9.65	1542.25
49	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	17.196	0.608	10.46
50	ZJ_15CAF	安拆及场外运输费(机械)		元	7.176	1.02	7.32
小 计							468373.72
三		主要机械台班费		元			
1	9907140005	载货汽车	4t	台班	6.272	480.72	3015.08
2	9911140035	灰浆搅拌机	200L	台班	0.104	173.75	18.07
3	9911140117	干混砂浆罐式搅拌机	20000L	台班	0.572	209.66	119.93
小 计							3153.07
合计							601774.93
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	6.948	155	1076.94
2	ZJ_08QY	汽油(机械)		kg	159.819	9.65	1542.25
3	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	17.196	0.608	10.46

机械人工、燃料动力费价格表

单位工程(专业):单项工程-装修改造

第1页 共1页

[illegible]

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：单项工程-安装

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	1933.24
1	其中定额人工费	表-6	362.24
2	其中人工价差	表-6	53.65
3	其中材料费	表-6	1342.39
4	其中定额机械费	表-6	43.28
5	其中机械费价差	表-6	1.47
6	企业管理费	表-6	88.07
7	利润	表-6	42.18
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	36.54
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 8.88\%$	36.01
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 0\%$	
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0\%$	
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	0.53
13	其他施工组织费	计价时列出具体的费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.63\%$	124.21
五	税前工程造价	一+二+三+四	2093.99
六	税金	五 $\times 0\%$	
七	建设工程造价	五+六	2093.99

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程(专业):单项工程-安装

第1页 共1页

[illegible]

表-06

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-安装

第1页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110003	二类人工		工日	2.683	155	415.87
小 计							415.87
二		主要材料（设备）		元			
1	0001110003	二类人工		工日	2.683	155	415.87
2	0201120021	石棉橡胶板	低压 δ 0.8-6	kg	0.426	5.365	2.29
3	0229120023	线麻		kg	0.003	11.077	0.03
4	0301121111	六角带帽螺栓	M16×85-140	套	16.48	1.408	23.20
5	0313120253	锯条	(各种规格)	根	0.043	0.673	0.03
6	0313120301	尼龙砂轮片	Φ 400	片	0.208	8.354	1.74
7	1301120025	白铅油		kg	0.156	8.507	1.33
8	1301120221	铅油(厚漆)		kg	0.034	7.477	0.25
9	1335120071	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	3.768	0.296	1.12
10	1401120011	机油	综合	kg	0.234	2.968	0.69
11	1401120017	清油	C01-1	kg	0.472	14.504	6.85
12	1407120017	润滑剂		kg	0.062	4.417	0.27
13	1431120017	二硫化钼		kg	0.005	79.142	0.40
14	1433120003	丙酮		kg	0.011	8.323	0.09
15	1441120217	粘接剂		kg	0.007	22.532	0.16
16	1803120211	镀锌活接头	DN50	个	1.01	13.352	13.49
17	1809330153	室内塑料排水管粘接管件	DN75	个	0.443	4.284	1.90
18	3400120001	其他材料费		元	5.284	1.02	5.39
19	3411120015	水		m3	0.492	4.485	2.21
20	7901120033	其他材料费		元	1.534	1.02	1.56
21	B18111204	室内镀锌钢管接头零件(消防)	DN50	个	1.616	11.689	18.89

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-安装

第2页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
22	QJ003	塑料吊杆及管夹	综合	个	0.16	3.233	0.52
23	1701120087~7	碳素结构钢镀锌焊接钢管	DN50	m	2.01	22.628	45.48
24	1725330123~2	塑料排水管	UPVC-DN75	m	0.49	8.03	3.93
25	1803330379~4	卡箍连接件（含胶圈）	DN100	套	2	17.52	35.04
26	1900120035~10	闸 阀	DN100	个	1	569	569.00
27	1900330009~7	闸 阀	DN50	个	1.01	138	139.38
28	B17111253~9	碳素结构钢镀锌焊接钢管	DN100	m	7.888	43.625	344.11
29	HY0011~4	沟槽法兰短管	DN100	个	2	61.53	123.06
30	9907140011	载货汽车	8t	台班	0.009	542.42	4.88
31	9913140183	管子切断机	150mm	台班	0.018	27.94	0.50
32	9913140187	管子切断套丝机	159mm	台班	0.096	19.52	1.87
33	9915140081	试压泵	60MPa	台班	0.04	20.52	0.82
34	99Z110238	吊装机械(综合)		台班	0.057	542.64	30.93
35	99Z110385	砂轮切割机	Φ 400	台班	0.057	27.367	1.56
36	99Z7072	试压泵	3MPa	台班	0.019	16.97	0.32
37	B24110487	滚槽机		台班	0.135	28.764	3.88
38	ZJ_02ZJ	折旧费(机械)		元	0.844	1.02	0.86
39	ZJ_03JX	检修费(机械)		元	0.204	1.02	0.21
40	ZJ_04WH	维护费(机械)		元	0.667	1.02	0.68
41	ZJ_05RG	机械人工		工日	0.009	155	1.40
42	ZJ_07QT	其他费用(机械)		元	0.085	1.02	0.09
43	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	0.319	8.17	2.61
44	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	2.415	0.608	1.47
45	ZJ_15CAF	安拆及场外运输费(机械)		元	1.072	1.02	1.09

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：单项工程-安装

第3页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
小 计							1811.45
三		主要机械台班费		元			
1	9907140011	载货汽车	8t	台班	0.009	542.42	4.88
2	9913140183	管子切断机	150mm	台班	0.018	27.94	0.50
3	9913140187	管子切断套丝机	159mm	台班	0.096	19.52	1.87
4	9915140081	试压泵	60MPa	台班	0.04	20.52	0.82
5	99Z110238	吊装机械(综合)		台班	0.057	542.64	30.93
6	99Z110385	砂轮切割机	Φ400	台班	0.057	27.367	1.56
7	99Z7072	试压泵	3MPa	台班	0.019	16.97	0.32
8	B24110487	滚槽机		台班	0.135	28.764	3.88
小 计							44.78
合计							2272.08
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	0.009	155	1.40
2	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	0.319	8.17	2.61
3	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	2.415	0.608	1.47

机械人工、燃料动力费价格表

单位工程(专业):单项工程-安装

第1页 共1页

[illegible]